Contratação de empresa especializada 

para elaboração de projetos elétricos em 

geral e orçamentos, bem como apoio à 

fiscalização de obras na área elétrica. 

Mês 

03 

R$ 13.334,00 

R$ 40.002,00 

a) O custo total do Contrato é de R$ 40.002,00 (QUARENTA MIL E DOIS REAIS ), valor que 

representa a previsão de gastos ao longo da vigência do contrato. 
b) Sendo assim a pesquisa direta, conforme artigo 23, §1º, inciso IV, da Lei 14.133/2021. 
c) O presente termo de referência tem como base legal a Lei Federal 14.133/2021,